
Sekretariát konference 
 

Ministerstvo vnitra 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR 
Kloknerova 26, pošt. přihrádka  69 
148 01 Praha 4 
 
 
plk. Mgr. Bohumír Martínek, Ph.D. 
bohumir.martinek@grh.izscr.cz 
 
kpt. Bc. Jan Doubrava  
tel. 950 819 263 
jan.doubrava@grh.izscr.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ministerstvo vnitra 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR  

 
ve spolupráci s 

Městem Poděbrady 
 

pořádá pod záštitou 
generálního ředitele HZS ČR genmjr. Ing. Miroslava Štěpána 

a hejtmana Středočeského kraje MUDr. Davida Ratha 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

odbornou konferenci 

 „Den po zásahu“ 
2. cirkulář 

 
 

dne 23. května 2009  
Kongresové centrum 

Poděbrady 
 
 
 
 



Hlavní téma konference 

Možnosti jednotek sboru dobrovolných  hasičů obcí, sil a prostředků 
dalších dobrovolných  organizací a sdružení  realizovat úkoly na 
úseku ochrany obyvatelstva v obcích a podporovat zasahující složky 
IZS při dlouhodobém řešení mimořádné události. 
 
 

Odborní garanti konference 

genmjr. Ing. Miroslav Štěpán, generální ředitel HZS ČR 

plk. Ing. Miloš Svoboda, náměstek generálního ředitele HZS ČR 

plk. Mgr. Bohumír Martínek, Ph.D. – ředitel odboru CNP a strategií 

plk. Ing. Ivan Koleňák  –  ředitel odboru ochrany obyvatelstva  
a krizového řízení 

plk. Dr. Ing. Zdeněk Hanuška – ředitel odboru IZS a výkonu služby 

plk. Ing. Václav Hrubý –  náměstek ředitele HZS Olomouckého kraje 
 
 

Organizační pokyny 

Termín:   23. května 2009 

Místo konání: Kongresové centrum      
Náměstí T.G.Masaryka 433/II 
290 33   Poděbrady 

Jednací jazyky: český 
   tlumočení dle účasti zahraničních hostů 
 
 
 
 
 
 
 

Program konference 

09:00-09:45 Prezence účastníků 

10:00-10:10 Zahájení konference genmjr. Ing. Miroslav Štěpán 

10:10-10:20 Vystoupení představitelů partnerů konference 
• MUDr. David Rath 
• Ing. Jozef Ďurčanský 

10:20-10:50 Nasazení jednotek SDH obcí při plnění úkolů ochrany 
obyvatelstva 

• plk. Dr. Ing. Zdeněk Hanuška 

10:50-11:35 Přístupy krajů k zapojování jednotek SDH obcí 
k plnění úkolů ochrany obyvatelstva 

• HZS Olomouckého kraje 

11:35-11:50 Přístupy krajů k zapojování jednotek SDH obcí 
k plnění úkolů ochrany obyvatelstva 

• HZS Středočeského kraje 

11:50-12:35 Spolupráce dobrovolných občanských sdružení se 
základními složkami IZS při plnění úkolů ochrany 
obyvatelstva a civilní ochrany 

• SH ČMS  
• ADRA o.s. 

12:35-13:00 Diskuse 

13:00-13:05 Závěr 

13:05-14:00 Přestávka na oběd 

14:00  Prohlídka ukázek 
 


